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SOPIMUS EMIL CEDERCREUTZIN MUSEON HALLINNASTA
JA YHTEISTYÖSTÄ

Sopijapuolet Harjavallan kaupunki, jäljempänä kaupunki sekä Emil Cedercreutzin sää-

tiö, jäljempänä säätiö

Tarkoitus Sopijapuolet toteavat , että kaupungin edeltäjän Harjavallan kauppalan ja

säätiön välillä on 2.11.1971 solmittu sopimus, jonka perusteella säätiö on

luovuttanut Harjulan museon kulttuurikeskuksen Harjavallan kauppalan

hallintaan 50 vuodeksi 1.9.1971 alkaen sopimuksessa määrätyin ehdoin.
Sopimuksen määräajan umpeutuessa kaupunki ja säätiö haluavat tällä so-

pimuksella vahvistaa yhteistyötään ja saattaa sopimuksen tekstiltään vas-
taamaan tämän hetken olosuhteita . Uuden sopimuksen tarkoituksena on
edelleen yhteistyössä kaupungin ja säätiön kesken hoitaa ja säilyttää Emil
Cedercreutzin museota ( jäljempänä museo ) ja sen taide -, kulttuurihistori-
allisia ja kansantieteellisiä kokoelmia ja mahdollisuuksien mukaan kas-

vattaa niitä sekä muutoinkin kehittää museon toimintaa myös nähtävyy-
tenä ja kulttuurikeskuksena sekä saattaa museon kokoelmat palvelemaan
tehokkaasti tieteellistä tutkimusta , kansalaiskasvatusta ja paikallishisto-
rian ja entisten elinkeinojen ja kansantaiteen tuntemusta.

1. SOPIMUKSEN EHDOT

Säätiö luovuttaa jäljempänä tästä sopimuksesta ilmenevällä tavalla kau-

pungin hallintaan ja hoitoon Harjavallan kaupungissa omistamansa Har-
julan tilan (kiinteistötunnus 79-435-1-72) ja sillä olevat museon raken-
nukset niissä olevine irtaimistoineen ja kokoelmineen . Tilalla ovat tällä

hetkellä seuraavat rakennukset : Museon A-osa (1303 krs -m2), B-osa (681
krs-m2 ), C-osa (1076 krs -m2), taidehalli , ateljee ja veistoshalli (794 krs-
m2), taiteilijakoti Harjula (379 krs-m2), vanha maahengen temppeli (sisäl-
tää maalaispirtin ja konservointitilan , 580 krs -m), lato (20 krs-m2), sauna
(16 krs -m2) ja talli (44 krs-m), yhteensä 4893 krs-m2. Rakennusten kat-

sotaan olevan irtaimistoineen ja kokoelmineen säätiön omistuksessa. Sel-
vyyden vuoksi todetaan , että siltä osin kuin edellä mainituilla kiinteistöillä
olevat rakennukset ovat Harjavallan kaupungin omistuksessa , luovuttaa
kaupunki kyseisten rakennusten omistusoikeuden säätiölle vastikkeetta.
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2. MUSEON HALLINTO

Museon hallinnosta vastaa kaupungin sivistyslautakunta tarpeen mukaan

muiden kaupungin asiaankuuluvien toimielinten ja viranhaltijoiden avulla
ja noudattaen kaupungin kulloinkin voimassaolevaa hallintosääntöä. Käy-

tännön yhteistyöelimenä kaupungin ja säätiön välillä tämän sopimuksen
toteuttamisen, ja museon toiminnan seurannan ja kehittämisen osalta toi-
mii neuvottelukunta, johon kuuluu 3 kaupunginvaltuuston ja 2 säätiön hal-

lituksen nimittämää edustajaa. Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii
vuorotteluperiaatteella kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittava neuvottelu-

kunnan jäsen. Kaupungin määrittämillä virkamiehillä on läsnäolo- ja pu-
heoikeus neuvottelukunnan kokouksissa. Museon kehittämisestä ja tavoit-

teista keskustellaan ja raportoidaan neuvottelukunnassa, jonka kokoukset

voidaan tarvittaessa, esimerkiksi terveysturvallisuuden niin vaatiessa tai
muusta syystä järjestää etäkokouksina.

3. MUSEON TOIMINTAA KOSKEVAT PERIAATTEET

Museon toiminta järjestetään yhteisymmärryksessä säätiön hallituksen

kanssa noudattaen säädekirjan määräyksiä. Erityisesti on otettava huomi-

oon, että

a) Emil Cedercreutzin taiteilijakoti, ateljee, museon esineistö ja taideko-

koelmat on säilytettävä museona, jonka kokoelmia kunnostetaan tarkoi-
tukseen varatun määrärahan puitteissa ja mahdollisuuksien mukaan kar-

tutetaan. Museon kokoelmat on järjestettävä niin, että näytteille asetetusta
osasta on yleiskatsaus helposti saatavissa ja että varastoidut kokoelman

osat ovat helposti tutkijoiden käytettävissä.

b) Mitään kokoelmiin kuuluvia esineitä ei saa pysyvästi myydä, vaihtaa

tai siirtää pois museon alueelta.

Kaupungilla ei ole oikeutta saada museoesineistön kunnossapitoon ja kar-
tuttamiseen käytetyistä varoista mitään korvausta ja sen hankkimat koko-

elmaesineet jäävät museon kokoelmiin.

4. MUSEON HENKILÖSTÖ

Kaupunki ylläpitää hallinta-aikanaan museojohtajan päätoimista virkaa,
jonka pätevyysvaatimuksena on vähintään ylempi korkeakoulututkinto ja
museoalan tuntemus. Kaupunki palkkaa myös muun tarpeelliseksi katso-
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mansa henkilöstön sen mukaan kuin on tarpeen museon ja kulttuurikes-

kuksen toimintaa varten. Tämän lisäksi osapuolet ovat sopineet yhden

museoammatillisen viran osalta, jonka haltijalla on pätevyysvaatimuk-

sena vähintään ylempi korkeakoulututkinto, että kaupunki huolehtii työn-
antajan velvoitteista ja säätiö viran virkaehtosopimuksen mukaisista palk-
kauskustannuksista siltä osin, kuin museotoimintaan saatava valtionosuus

ei niitä peitä.

5. MUSEON RAKENNUKSET JA KIINTEIST ÖNHOITO

Kaupunki huolehtii ja ylläpitää museon rakennukset ja kaluston. Tähän

velvoitteeseen kuuluvat muun muassa normaalit lämmitys-, sähkö-, kun-

nossapito- ja vuosikorjauskulut sekä taiteilijakodin rakennusten säilyttä-
minen niin kauan, kuin se kohtuullisin kustannuksin on mahdollista, sa-
moin kuin myös rakennusten, irtaimiston ja kokoelmien asianmukainen
vakuutusturva. Säätiö osallistuu syntyneiden kustannusten kattamiseen ja
maksaa niistä kaupungille vuosittain omana osuutenaan 50 prosenttia,
kuitenkin enintään 30.000 euroa. Kiinteistön hoito- ja ylläpitokustannuk-
set esitellään vuosittain edellä 2. kohdassa tarkoitetun neuvottelukunnan
kokouksessa, jonka jälkeen kaupunki voi laskuttaa säätiön edellä mainitun

kustannusosuuden. Lähtökohtana on, että kustannukset perustuvat todel-
lisiin ja markkinoilla kilpailukykyisiin kustannuksiin.

6. SÄÄTIÖN OSALLISTUMINEN TOIMINNAN KUSTANNUKSIIN

Säätiö osallistuu vuosittain 50.000 euron summalla museon toiminnalli-
siin menoihin. Panostuskohteet määritellään museon laatiman toiminta- ja

kehittämissuunnitelman sekä budjetin puitteissa, joka käsitellään neuvot-

telukunnassa.

7. INVESTOINNIT

Sellaisista uusista investoinneista ja kehittämiskohteista, jotka eivät kuulu

5.  ja  6.  kohdassa  maini t tuihin  kustannuksi in,  sovitaan  er ikseen  hyvissä

ajoin  ennen  n iiden  toteuttamista . Kustannusten  osalta  läh tökoh tana on ,

että säätiö kiinteistöjen omistajana rahoittaa ne ja kaupunki antaa tarvitta-

via asiantuntijapalveluita.
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8. KUSTANNUSTEN JA TOIMINNAN TARKASTELUKAUSI

Sopimuksen mukaista yhteistoimintaa ja kustannuksia tarkastellaan sopi-
japuolten kesken 2. kohdassa tarkoitetussa neuvottelukunnassa säännölli-

sesti tavoitteena se, että vuosikustannusten tarkastelu on suoritettu seuraa-
van vuoden huhtikuun loppuun mennessä.

9. MAHDOLLISET TUOTOT

Kaupungilla on oikeus saada museon ja kulttuurikeskuksen toiminnasta

saatavat tulot.

10.  ULKOPUOLISET YHTEISTYÖTAHOT

Sopijapuolilla on oikeus käyttää museon toiminnassa tähän toimintaan
profiililtaan sopivia yhteistyötahoja, kuten museon tukemiseksi perustet-

tua Kotiseutuyhdistys Harjulan Kilta ry:tä, Satakunnan Historiallinen
Seura ry:tä tai muita museon tarkoitusperiin, toimintaan ja kehittämiseen

soveltuvia yhteistyötahoja.

11.  SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus astuu voimaan  1.9.2021 ja  korvaa osapuolten  väl il lä  ole-

van  nykyisen 31.8.2021 päättyvän sopimuksen . Sopimus on  voima ssa

viisi  (5)  vuotta,  jonka jä lkeen sopimus ja tkuu toista iseksi  voimassa ole-

vana, ellei si tä ole ir t isanot tu päät tymään viimeistään yhtä  vuotta  ennen

sopimuskauden  päät tymistä . Toista i seksi  voimassa  oleva  sopimus voi-

daan molemminpuol isest i sanoa ir t i  päät tymään  si tä  seuraavan  vuoden

loppuun mennessä, jonka aikana irtisanominen on suoritettu. Ir tisanomis-

ilmoitus on jätettävä toiselle sopijapuolelle niin hyvissä ajoin, että se ehtii

saapua vastaanot ta ja l le ennen  sil loin  kulumassa  olevan  vuoden  päät ty-

mistä.

12. ERITYISEN OIKEUDEN KIRJAUS

Kaupungilla on oikeus säätiötä enempää kuulematta hakea erityisen oi-

keuden kirjaus 1. kohdassa mainittuun kiinteistöön tähän sopimukseen pe-
rustuvan hallintaoikeuden vakuudeksi.
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13.  ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Tätä sopimusta, sen soveltamista tai tulkintaa koskevat erimielisyydet rat-
kaistaan ensi sijassa sopijapuolten keskeisin neuvotteluin. Mikäli sopi-

mukseen ei päästä, erimielisyydet, jotka eivät ole muussa järjestyksessä
käsiteltäviä, käsitellään ja ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa, ensi as-

teessa Helsingin käräjäoikeudessa.

Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin
sopijapuolelle.

Harjavallassa, Emil Cedercreutzin museolla 24. päivänä elokuuta 2021

HARJAVALLAN KAUPUNKI

Harin i'KKiu`s
kaupunginjohtaja

EMIL CEDERCREUTZIN SÄÄTIÖ

Olli Luoma
hallintojohtaja

Hånnu Penttilä Veikko Lahtinen
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